國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院國立嘉義大學生命科學院

99999999 學年度第學年度第學年度第學年度第 11112222 次行政次行政次行政次行政主管主管主管主管會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

時間：100 年 7月 6日上午 10 時
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長                                 記錄：林淑娟

出席者：翁義銘主任（林淑美老師代理）、林清龍主任（吳淑美老師代理）、
楊瓊儒主任、楊奕玲主任（陳瑞祥老師代理）、朱紀實主任（劉怡

文老師代理）、秦宗顯主任（出國）、劉怡文老師

壹、主席報告：

一、請各系所改選 100 學年度生命科學院各委員會委員：院選舉小組
委員、課程規劃委員會、學術委員會及系教評委員會，請於 100
年 8月 15 日前將名單送至院辦公室。

二、請各系所在處理系所事務時注意公平、公正及資訊公開。

貳、各系所主管報告：

一、劉特助報告：100 年至 101 年獎勵大學教學卓越計畫進度如附件。

參、討論事項：

一、本院申請 100 學年度第 1學期教學助理，提請討論。

說明：依教學發展中心通知辦理。

決議：通過，送教學發展中心。

二、99 學年度「教師服務傑出獎」及「教師服務優良獎」遴選，提

請討論。

說明：依教務處通知辦理。

決議：將此案移送至 7月 26 日院教評會議討論。

肆、臨時動議：（無）
伍、散會：上午 10 時 35 分